[bookmark: _GoBack]第一包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	浪潮软件股份有限公司
	7306900
	7306900
	92.7133

	2
	天津市方卫信息系统工程技术有限公司
	2790000
	2790000
	64.1061

	3
	天津增国建设工程有限公司
	1982600
	1586080
	59.2

	4
	众和云维（天津）信息技术有限公司
	7405200
	7405200
	57.6773


第二包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津聚融信科技发展有限公司
	142200
	142200
	99.6

	2
	华通工程设计院（天津）有限公司
	156000
	156000
	92.1154

	3
	天津市天正信息系统工程咨询有限公司
	142200
	142200
	89.2

	4
	北京华宇恒通工程咨询有限公司
	155000
	155000
	85.9742


第三包：天津市政务服务智能中枢平台等保评测服务
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	北京中百信信息技术股份有限公司
	84800
	84800
	94.0142

	2
	恒利德（天津）科技有限公司
	126000
	126000
	90.2476

	3
	润成安全技术有限公司
	146100
	146100
	76.0908

	4
	北京久安智讯科技有限公司
	51000
	51000
	57.8


第四包
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津联信达软件技术有限公司
	96000
	96000
	99.375

	2
	中互金认证有限公司
	99000
	99000
	91.0909

	3
	中科安永科技有限公司
	90000
	90000
	90

	4
	天津恒御科技有限公司
	97500
	97500
	83.2308
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第 一 包  

排名  投标人名称  投标报价 （元）  评审价格 （元）  综合得 分  

1  浪潮软件股份有限公司  7306900  7306900  92.7133  

2  天津市方卫信息系统工程技术有限 公司  2790000  2790000  64.1061  

3  天津增国建设工程有限公司  1982600  1586080  59.2  

4  众和云维（天津）信息技术有限公司  7405200  7405200  57.6773  

第二包  

排名  投标人名称  投标报价 （元）  评审价格 （元）  综合得 分  

1  天津聚融信科技发展有限公司  142200  142200  99.6  

2  华通工程设计院（天津）有限公司  156000  156000  92.1154  

3  天津市天正信息系统工程咨询有限 公司  142200  142200  89.2  

4  北京华宇恒通工程咨询有限公司  155000  155000  85.9742  

第 三 包： 天津市政务服务智能中枢平台等保评测服务  

排名  投标人名称  投标报价 （元）  评审价格 （元）  综合得 分  

1  北京中百信信息技术股份有限公司  84800  84800  94.0142  

2  恒利德（天津）科技有限公司  126000  126000  90.2476  

3  润成安全技术有限公司  146100  146100  76.0908  

4  北京久安智讯科技有限公司  51000  51000  57.8  

第 四 包  

排名  投标人名称  投标报价 （元）  评审价格 （元）  综合得 分  

1  天津联信达软件技术有限公司  96000  96000  99.375  

2  中互金认证有限公司  99000  99000  91.0909  

3  中科安永科技有限公司  90000  90000  90  

